PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Calegari, s/nº - São Domingos do

Norte - ES - CEP 29745-000 telefone (027) 3742 0200

CNPJ 36.350.312/0001-72

PORTARIA Nº 8.032 DE 19 DE JANEIRO DE 2021

Localiza Servidora.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Localizar a servidora abaixo relacionada para o exercício de suas atividades no

Gabinete da Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte, como segue:

Nome da Servidora: Alexandra Torezani

Matrícula: 111

Cargo:  Auxiliar Administrativo

Local de Trabalho: Departamento de Defesa Civil

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Domingos do Norte-ES, em 19 de janeiro de 2021.

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal